administrativos, com fundamento 

na Lei 8.666/93 e na IN n° 

05/2017, em paralelo com a Lei n° 

14.133/2021. 

Sede do 

Conselho 

Federal de 

Química – 

Brasília/DF 

1 
16, 17, 18, 

21 e 22/11 

08:30 às 

12:30 
R$ 9.000,00 

Valor GLOBAL R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

1. DESTINATÁRIO(A) OU CONTRATADO(A): 

Nome: DUEME LICITACOES LTDA – CNPJ: 12.109.177/0001-00 

Dados Bancários: Banco do Brasil, Agência: 1515-6, Conta Corrente: 60500-0 

Endereço da Empresa: Rua Percílio Neto, 458, Taquaral, Campinas/SP – CEP: 13.087-090 

2. DO VALOR/PREÇO: Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao 

DESTINATÁRIO o valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

2.1. FORMA DE PAGAMENTO:  

2.1.1. Conforme item 11 do Projeto Básico integrante do Aviso de Dispensa Eletrônica n° 

22/2022, referente ao Processo Administrativo n° 43/2022. 

2.2 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

6.2.2.1.1.33.90.39.025 – Serviços de Seleção, Treinamento e Aperfeiçoamento.